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Construção Moradias em Banda

Rua do Corgo, Árvore, Vila do Conde

Carlos Alberto Ferreira Maia

2015-070

rua capitão herculano ramalho, 59
4480-892 vila do conde

ARQ - Júlio Campos Soares
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NOTAS

EQUIPAAUTORIA

ARQUITECTURA

TÉCNICO

ORIENTAÇÃOESCALA

DESENHO

DATAFASE

ESPECIALIDADE

REQUERENTE

LOCAL

PROJECTO

DESENHO Nº:URBIAVE ID:

CEO - Jorge Militão

DES - Luís Roque

ADM - Isabel Ferreira

ENG - Rui Pereira

ARQ - Carlos Leite

N

49.30

49.30 49.30

49.3049.30

49.3249.32

49.32

49.32 49.32

5.803.10

1.70

1.20

3.20

4.20

6.40
0.80

6.40

0.90

1.20

6.60

1.50

3.10

0.60

0.70

0.90

0.90

4.20

1.10

1.50

0.90

1.90

3.60

0.80
6.00

6.60

4.60

3.45

0.60

1.201.20

2.00

0.901.65

1.20

5.40

1.90

6.00

0.90

0.80 1.100.70

2.90

1.20

3.20

1.20

3.20

0.60
1.20

1.20

3.00

1.20

7.85

1.20

2.60

6.60

4.60

3.45

0.60

1.20 1.20

2.00

0.90 1.65

1.20

5.40

1.90

6.00

0.90

0.801.10 0.70

2.90

1.20

3.20

1.20

3.20

0.60
1.20

1.20

3.00

1.20

7.85

1.20

2.60

6.60

4.60

3.45

0.60

1.20 1.20

2.00

0.90 1.65

1.20

5.40

1.90

6.00

0.90

0.801.10 0.70

2.90

1.20

3.20

1.20

3.20

0.60
1.20

1.20

3.00

1.20

7.85

1.20

2.60

4.60

7.20

3.401.50

1.90

7.202.60

1.90

3.20

6.20

1.10 0.80 0.70

3.40

1.20

1.65

1.50

1.65

1.50

4.60

1.20

1.20

1.50

3.20

0.60

1.60

3.20

6.60

4.60

3.45

0.60

1.201.20

2.00

0.901.65

1.20

5.40

1.90

6.00

0.90

0.80 1.100.70

2.90

1.20

3.20

1.20

3.20

0.60
1.20

1.20

3.00

1.20

7.85

1.20

2.60

6.60

4.60

3.45

0.60

1.20 1.20

2.00

0.90 1.65

1.20

5.40

1.90

6.00

0.90

0.801.10 0.70

2.90

1.20

3.20

1.20

3.20

0.60
1.20

1.20

3.00

1.20

7.85

1.20

2.60

6.60

4.60

3.45

0.60

1.201.20

2.00

0.901.65

1.20

5.40

1.90

6.00

0.90

0.80 1.100.70

2.90

1.20

3.20

1.20

3.20

0.60
1.20

1.20

3.00

1.20

7.85

1.20

2.60

6.60

4.60

3.45

0.60

1.201.20

2.00

0.901.65

1.20

5.40

1.90

6.00

0.90

0.80 1.100.70

2.90

1.20

3.20

1.20

3.20

0.60
1.20

1.20

3.00

1.20

7.85

1.20

2.60

49.28

50.09

48.
66

47.
94

48.74
48.84

48.76

48.73

48.71

48.90

48.75

48.
76

48.
04

48.80

48.82

48.80

48.90

48.82

48.7
8

48.6
8

48.80 48.80

48.82

48.80 48.80

48.82

48.
78

48.
68

48.80

48.78

48.80

48.82

48.82

49.14

49.32

49.32

49.10

49.08

48.90

49.32

49.3049.30

49.32

49.30

49.32

49.32

49.30

49.32

49.30

49.3249.3249.32

48.82

48.80

48.82 48.82

48.80

48.82

48.82

48.80

48.82 48.82
6.60

4.60

3.45

0.60

1.20 1.20

2.00

0.90 1.65

1.20

5.40

1.90

6.00

0.90

0.801.10 0.70

2.90

1.20

3.20

1.20

3.20

0.60
1.20

1.20

3.00

1.20

7.85

1.20

2.60

48.82

48.80

48.80

48.82

48.82

48.82

48.80

48.82

48.
27

48.
37

48.
42

48.
32

48.90 48.90

48.88

49.28

49.30 49.30

48.80

48.44

48.61

48.78

4.20

5.00

7.001.20

1.20

6.60
1.20

1.20

12.87

15.73

6.60

14.79

14.24

5.40

1.202.32

3.18

1.20

1.20

2.77 2.63 1.20 1.20

9.82

1.20

7.53

1.20

6.60 6.60

1.20

7.53
9.45

5.42

6.00

6.10

19.80

18.80

6.60

1.20

5.60

8.32

1.20

5.70

1.20

2.74

5.77

1.20

6.38

1.20

8.78

5.72

5.95

1.20

1.20

5.54

2.54

5.93

1.20

7.00

10.64

1.20

1.20

5.00

3.80

5.47

7.00

2.85

4.20 1.60

3.00

8.00

5.00

9.70

1.56

5.30

10.83

6.62

4.80
1.826.609.809.80

6.62

6.62

6.62

2.80 2.80

13.7013.70

9.00

9.80

4.80
5.19

5.72

9.80

6.53

5.06

6.15

2.25

2.45

2.45

2.20

Licenciamento
(Aditamento)

Setembro 2019

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K




